
  Haberler  Gündem Haberleri  Son dakika: Tarihi dava Akıncı Üssü davasında ikinci celse

Giriş Tarihi: 2.8.2017   10:02  Son Güncelleme: 2.8.2017   13:55

Son dakika: Tarihi dava Akıncı Üssü
davasında ikinci celse

AA

ABONE OL      

Son dakika haberi... FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında komuta
merkezi olarak kullanılan Akıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin davanın ikinci celsesi
başladı. Duruşmada sanık savunmaları alınıyor. Akıncı Üssü'nün Sivil İmamı Kemal
Batmaz, darbeye hazırlık toplantılarına katıldığı ve Adil Öksüz'le birlikte Fetullah
Gülen'le görüştüğü iddialarını kabul etmedi. FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe
girişiminin üç numaralı ismi "sivil imam" Kemal Batmaz'ın ters yanıtlar vermesine kızan
Giray, "Ben sorarım, siz cevabınızı verin" diye uyardı. Dava, Batmaz'ın savunmasıyla
devam ediyor.
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında komuta merkezi
olarak kullandığı belirlenen Akıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 486 kişi hakkında açılan davanın
ikinci celsesi başladı.
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Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesince, Sincan Ceza ve İnfaz Kurumları kampüsündeki duruşma
salonunda görülen duruşmaya, tutuklu ve tutuksuz sanıklar ve avukatları ile Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın da arasında bulunduğu müşteki avukatları ve bazı müştekiler katılıyor.

FETÖ'CÜ SANIKLAR SAVUNMALARINI YAPACAK!

Duruşmada hazır bulunanların tutanağa geçirilmesinin ardından sanık savunmalarının alınmasına
başlanacak.

Mahkeme Başkanı Selfet Giray, dünkü duruşma sonunda, savunması alınacak ilk sanıkların, darbe

https://www.sabah.com.tr/haberleri/durusma


girişimi sırasında Akıncı Üssü'nde oldukları belirlenen Kemal Batmaz, Harun Biniş ve Nurettin Oruç
olacağını bildirmişti.

KEMAL BATMAZ: ADİL ÖKSÜZ'LE TESADÜFEN
KARŞILAŞTIM

Darbe girişiminin merkez üssü olarak kullanılan ve derdest
edilen komutanların tutulduğu yer olan Akıncı Üssü'ndeki
faaliyetlere yönelik açılan ve 486 sanığın yargılandığı davada
savunmasını yapan 'sivil imam' Kemal Batmaz, darbeye hazırlık
toplantılarına katıldığı ve Adil Öksüz'le birlikte Fetullah
Gülen'le görüştüğü iddialarını kabul etmedi. ABD'ye iş seyahati

için gittiğini söyleyen Batmaz, darbe girişiminden kısa süre önceki Adil Öksüz'le Atatürk
Havalimanı'ndaki güvenlik kamera görüntülerinin ise tesadüf olduğunu iddia etti.

"HİÇBİR ZAMAN BU GİRİŞİMİN BİR PARÇASI OLMADIM"

Savunmasında örgütün haberleşme programlarını kullanmadığını da iddia eden Kemal Batmaz, "Hiç
kimseye emir ve talimat vermemiş olmam, Ankara'da yapıldığı iddia edilen toplantılar sırasında yurt
dışında olmam, darbenin ne planlayıcısı ne de yöneticisi olmadığımın delilidir. Ben hiçbir zaman bu
girişimin bir parçası olmadım. Üzerime atılı suçları kabul etmiyorum" dedi.

BATMAZ'IN SÖZLERİ ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLERİ SİNİRLENDİRDİ

Darbe girişiminin üç numaralı ismi FETÖ'nün sivil imamı Kemal Batmaz'a darbe girişimi sırasında
Akıncı Üssü'ndeki 143. Filo güvenlik kameralarına yansıyan görüntüleri gösterildi. Eski 4. Ana Jet Üst
Komutanı Tuğgeneral Hakan Evrim'in kendisine asker selamı verme görüntüleri gösterilen ve bilirkişi
raporunda görüntülerin kendisi olduğu yönündeki rapor anımsatılan Batmaz, "Ben de size
soruyorum; 'darbe gecesi ve hadiseler' isimli başlık altında benim bir faaliyetim olduğu yönünde bir
ifade geçiyor mu?" diyerek kaçamak cevap verdi. Bunun üzerine Mahkeme Başkanı Selfet Giray, "Bu
görüntülerdeki kişi siz misiniz, değil misiniz?" diye tekrardan sordu. Batmaz, "İddianamedeki
ifadelere havale ediyorum bu soruyu" diye cevapladı. Giray sorusunu tekrarlarken, resimlere rağmen
Batmaz, "Değilim" cevabını verdi. Batmaz'ın bu sözlerine salonda bulunan şehit yakınları ve gaziler
ile avukatları tepki gösterdi.

BİRİNİ KABUL ETTİ, DİĞERİNİ KABUL ETMEDİ
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Batmaz'a daha sonra Atatürk Havalimanı'ndaki fotoğrafları gösterildi. Batmaz, "Akıncı Üssü'ndeki 143.
Filo görüntülerini kabul etmiyorum ama Atatürk Havalimanı'ndaki görüntüleri kabul ediyorum"
ifadesini kullandı. Batmaz'ın cevapları üzerine Giray, "Bilirkişi tarafından tüm görüntü ve sizin savcılık
makamında çekilen fotoğraflarınız incelendi. Fotoğraf ve görüntülerde eşleştirme yapıldı ve 7
derecede yapılan değerlendirme sonucunda her iki görüntülerin de size ait olduğunu kesin
tanımlama olarak belirlemiş. Şimdi ne diyeceksiniz?" şeklinde sordu. Batmaz, "Atatürk
Havalimanı'ndaki benim ama Akıncı Üssü'ndeki ben değilim" diyerek cevabını yineledi.

KEMAL BATMAZ MAHKEME BAŞKANINI KIZDIRDI

"Peki bu görüntülerdeki kişi size benziyor mu?" sorusuna tepki gösteren Batmaz, "Benim olmadığımı
söylediğim kişinin bana benzeyip benzemediğini nasıl sorarsınız" ifadesini kullandı. Batmaz'ın ters
yanıtlar vermesine kızan Giray, "Ben sorarım, siz cevabınızı verin" diye uyardı. Batmaz bu kez, "Ben
değilim" yanıtını verdi.

Dava, Batmaz'ın savunmasıyla devam ediyor.
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